
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №155 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРТЫНОВА Д.Д.» 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА КРАСНОЯРСКА 
660043, г. Красноярск, ул. Дмитрия Мартынова, 26 
тел. +7 (391) 200-50-71, E-mail: sch155@krskmail.ru  

 

ПРИКАЗ 

от «01» сентября 2022  года                                                                               № 123/2 

 

О назначении куратора 

 

В целях организации педагогического наставничества в 2022-2023 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором программы педагогического наставничества (менторского 

сопровождения) Журову Ольгу Николаевну, методиста 

 

Директор              _____________       Е.П. Кузнецова  

 


		2022-09-01T11:16:46+0700
	Кузнецова Елена Петровна




